ecclesie, quas tenetis , arcbiepiscopo sine dificultate [reddatis] uel

si cum eo nequiueritis amicabiliter conuenire [ ] a uenera-

bilibus fratribus [nostris] Feretrano et Fauen(tino) '^^ episcopis et di-

lecto filio preposito Feretrano non d[efe]ratis iusticie plenitudinem

exibere. Dat. Velett. XV. kal. iunii.

a) hobedientia. h) suseptionem. c) oder Fane(usi).
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14.

Lucius 111. beauftragt die Bischöfe von Montefeltre und Faenm

und den Tropst von Montefeltre, das gegen den AU von TJrano er-

lassene Mandat zur Ausführung su dringen.

Velletri (1182—83) Mai 21.

Copie saec. XIV Ravenna Archivio arcivescovile (0. 7383).

L. episcopus seruus seruorum dei. TJenerabilibus fratribus Fere-

trano et Fauen(tino) «) episcopis et dilecto filio preposito Feretrano sa-

lutem et apostolieara benedictionem. Conquestus est nobis ue-

nerabilis frater noster arcbiepiscopus Rauennas
,
quod monacbi de

Urano susspensionis sentenciam, quam in eos, quia difFerebant

abbaten! eligere, auctoritate apostolica promulgauit, minime serua-

runt nee de contemptu curarunt, quamuis hoc a nobis acceperint

in mandatis, satisfacionem aliquam exibere. Abbas uero, quem

nouiter elegerunt, fidelitatem, quam fere omnes predecessores sui

usque ad dilectum filium nostrum Camaldulensem priorem arcM-

episcopis Rauennatibus iurauerunt, sicut moris est, iurare bactenus

pretermisit. Quoniam igitur prouidere uolumus et debemus
,
ne

prefatus arcbiepiscopus honore fraudetur, quia ab abbatibus pre-

scripti monasterii predecessoribus eius consueuit impendi nee tol-

lerari conuenit, ut predictorum monachorum audacia incorrecta diu-

cius reliquatur, discreccioni uestre per apostolica scripta mandamus,

quatenus partibus conuocatis , si canonice de arcbiepiscopi uobis

assercionem constiterit, abbatem ad omnem bobedienciam *) et reue-

renciam impcndendam, quam predecessores sui antecessoribus ar-

cbiepiscopi exbibuisse noscuntur, non obstante quod iam dicto priori

a sancte recordacionis A. papa predecessore nostro pro tempore

personaliter fuerit indultum , et monachos ad satisfactionem de

contemptu ^) congruam exbibent, nullius appeUacione obstante infra

duos menses post barum susceptionem '^^ auctoritate nostra per

suspensionis sentenciam compellatis. Ad bec presentium auctori-

tate iniungimus, ut causam, que inter archiepiscopum et monacbos

super quibusdam possessionibus uertitur , studiosius audientes per-

sonarum acceptione postposita concordia uel iudicio finiatis. Dat.